
Per aukok. lt surinktos paramos (1300 Lt) d  ėka rugsėjo – lapkričio mėn.,  
išgelbėti gyvūnai

Atvykę gyvūnai Namus radę gyvūnai Vis dar laukia namų
150 šunų   98 52
400 kačių 359 41

Iš viso išgelbėta gyvūnų
                   550 gyvūnų 457  93

Šiuo metu prieglaudoje gyvena ir namų ieško*
 

 70 šunų  165 katės

*įskaičiuoti visi gyvūnai gyvenantys prieglaudoje, PC Ozo „Kačiukų pievelėje“, vadovės Ilonos 
sodyboje ir pas globėjus.

Veterinarinijos paslaugų išlaidos*
Paskiepyta 40gyvūnų

Kitos veterinarinės 
procedūros(sterilizacija/kastracija, echoskopija, 

vaistai ir kt.)
800lt

*ataskaita paimta tik iš dviejų veterinarijos gydyklų nuo rugsėjo pab. – lapkričio vidurio.

Kitos išlaidos (maistas, transportas, kitos 
veterinarinės išlaidos, prieglaudos išlaikymas 

ir kt.)
Padengtos iš organizacijos lėšų

Jūsų suaukotų pinigėlių dėka galėjome suteikti savo globotininiams būtiną veterinarinę 
priežiūrą, paskiepyti, kastruoti/ sterilizuoti  ir visaip kitaip pagerinti jų gerovę.

Tariame Jums nuoširdų AČIŪ Sos gyvūnų organizacijos bei mūsų keturkojų draugų vardu!

Ačiū, kad padedate mums padėti jiems!!!



Jūsų paramos dėka išgelbėtų gyvybių dalis

       

Spalvotoji – daug kančių patyrusi      Kamelija – rasta su vaikučiais     Ramūnėlis – su broliukais  Pūkis – besišypsantis         
katytė. Rasta labai apleista, išspardytais  lauke, vaikučiai padovanoti,  ir sesutėm rastas gatvėje.     šunelis, išglobojęs
dantukais. Dabar labai atigavusi,          dabar atėjo mamytės eile.      Buvo bailokas, bet jau rado  daug mažylių.
laukia savo šeimininko Oze.                       Skiepyta, sterilizuota.             namus. Skiepytas.                  Jau turi namus.

         
Kugelis – buvo rastas lauke,       Persija – trispalvė katytė          Talibas – ypač daug teko iškęsti             Mažieji 
sunkiai sužalotas. Pas mus pagijo   atkeliavo su sesute, Jau turi     procedūrų šiam katuliui, nugalėta     Burbuliukai
ir jau rado namus.                       namus. Sterilizuota, paskiepyta.   sunki liga. Šiuo metu glaudžiasi
Skiepytas.                                                                                            pas laikinus globėjus ir ieško namų. 

    
Žakas – buvo rastas žiauriai sužalotas  Pepė – atkeliavo į prieglaudą           Džiulė – išmesta asocialių šeimininkų.
prie geležinkelio bėgių. Nors atrodo         su mažyliais, kurie vienas po kito      gyvena prieglaudoje kartu su savo
garbaus amžiaus tačiau jam vos trys       rado namučius. Dabar metas ir          gausia šeimyna. Kitoje nuotraukoje Džiulės
metai. Skiepytas                                        Pepei. Skiepyta.                                   vaikutis. Skiepyta. 


